
1 
 

 

Ai collaboratori del DS 
Prof.ssa B. CHIANESE e prof. A. BASILE 

Ai docenti interessati 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI per realizzazione corsi di 
recupero. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275/99; 
VISTO il D.I n. 129/2018; 
VISTO il D. Lgvo 165/2001 art. 7 c.6; 
VISTO il PTOF 2022-23; 
VISTA la delibera n. 3 del Collegio dei docenti del 23 febbraio 2023; 
VISTA la nota ministeriale chiarimenti integrativa alla nota n. 2800 del 13/06/2023 in cui 
si rende possibile inserire gli esiti sospensione del giudizio entro e non oltre l’8 settembre 
2023; 
VISTO il bando interno prot. 10332 del 16 giugno 2023 per reclutamento docenti 
finalizzati alla realizzazione dei corsi di recupero ; 
VISTA la nomina della commissione prot,10429 del 17 giugno 2023, 
VISTO il verbale di commissione prot. 10626; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot10630 del 20 giugno 2023; 
VSTO che alcun ricorso è stato prodortto avverso la graduatoria provvisoria 
 
Tutto cio’ visto r rilevato  

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per i seguenti corsi di 

recupero: 
 

 

ITALIANO 

Progr. Cognome e Nome SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 DI LAURO ANNALAURA GIUGLIANO / GALVANI 

2 GUERRERA GIOVANNA QUALIANO/ DRAGONETTO 





2 
 

 
 
 
 

 

MATEMATICA 

Progr. Cognome e Nome SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 MASSAROTTI MICHELE GIUGLIANO/ GALVANI 

2 ASCIONE GIUSEPPINA GIUGLIANO/ GALVANI 

3 MAISTO ILARIA QUALIANO/ DRAGONETTO 

 
 
 
 
 

INGLESE 

Progr. Cognome e Nome SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 DI DIO ANTONIO GIUGLIANO/GALVANI 

2 BAIANO ANNA QUALIANO/DRAGONETTO 

 

 

LTE 

Progr. Cognome e Nome SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 BOGGI PAOLA GIUGLIANO/GALVANI 

 

TEA 

Progr. Cognome e Nome SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 FERRARA PIETRO GIUGLIANO/GALVANI 

 

TIM 

Progr. Cognome e Nome SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 D’ALTERIO FRANCESCO GIUGLIANO/GALVANI 



3 
 

 
 
 
 

DIRITTO 

Progr. Cognome e 
Nome 

Punteggio 
attribuito 

SEDE DI SVOLGIMENTO 

1 SCIALO’ ROSANNA 52 GIUGLIANO/GALVANI 

2 DRAGO ROSA 50 QUALIANO/DRAGONETTO 

3 GRIFFO ROSARIA 42 
 

4 BASILE GIOVANNI 32  

 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso . 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 
 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 


